SCHWEIZER SKISCHULE

& snowboard

4 FLU/V\SER
Z schule BERG 3
Kinderrennen Tannenboden
Flumserberg, 02. Januar 2025
Rang Name Vorname JG Wohnort Zeit TF
Blue King/Queen (Flavia)
1 Knecht Jael 2016 Laupen ZH 00:32.03
2 Martin Lina 2019 Ramlinsburg 00:33.74
3 Erni Nora 2018 Kissnacht ZH 00:34.70
4 Weber Noe 2018 Birmensdorf 00:36.11
5 Thomas-Derrer  Tristan 2017 Oving GB 00:37.64
6 Zoar Adrian 2019 Hinwil ZH 00:38.55
7 Nageli Rahel 2019 Arbon 00:38.60
Blue King/Queen (Kira)
1 Schnell Henry 2017 Acherl 00:33.84
2 Brodbeck Anik 2017 Basel 00:36.06
3 Leuenberger Nilas 2019 Beringen 00:36.08
4 Strathaus Olivia 2018 Flumserberg 00:37.80
5 Flores Victoria 2018 Flumserberg 00:38.15
6 Niggli Severin 2021 Neftenbach 00:42.78
Blue King/Queen (Sandra)
1 Winzeler Fay 2018 Thayngen 00:29.57
2 Ziger Nino 2019 Altendorf 00:30.16
3 Laubscher Jaron 2017 Liestal 00:33.05
4 Gehring Ina 2018 Neuenkirchen 00:33.07
5 Pino Roy Alma 2018 Zlrich 00:33.18
6 Gehring Nora 2017 Neuenkirchen 00:33.37
7 Andermatt Lukas 2018 Siebnen 00:34.10
8 Deragisch Alena 2018 Ebmattingen 00:34.14
9 Weber Mina 2016 Gibswil 00:35.56
10 Guarino Alicia 2018 Wadenswil 00:37.57
11 Shin Lily 2019 Zrich 00:47.46
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Gross
Schott
Gross
Steiner
Soland
Reiss

Mdller
Alle Wohl
Notter
Schott
Soland

Nageli

Nageli
Richter
Brechot

Aebi
Timmermann
Siegrist
Elsener

Li

Flaonas

Braun
Bitterling
Flumserberg
von Laer
Silhausen

Hofmann
Martin
Zuberbuhler
von Laer
Tschopp
Rohrer

van den Berg

Louis
Fynn
Mael
Elena
Diana
Frederik

Nico
Anina
Nilas
Leonie
Mischa

Julian
Emanuel
Clara
Thierry
Amic
Florian
Anh-Ny
Kira
Anyun
Nicholas

Charlotte
Leni
Ester
Matea
Hanna

Levin
Kimi
Remo
Paulo
Finn
Leonie
Lio

2016
2016
2016
2018
2016
2018

2016
2017
2018
2009
2019

2016
2018
2015
2018
2017
2017
2019
2016
2018
2016

2016
2016
2016
2014
2014

2015
2016
2018
2017
2018
2018
2018

Gipf-Oberfrick 00:29.62

Rothenfluh 00:32.13
Gipf-Oberfrick 00:32.95
Allenwinden 00:33.88
Wadenswil 00:34.76
Uitikon 00:37.81

Zollikon 00:28.84
Hdlstein 00:29.36
Mettmenstetten 00:31.17
Rothenfluh 00:31.17
Wadenswil 00:40.29

Arbon 00:26.05
Arbon 00:27.31
Koln DE 00:29.90
Kilchberg 00:31.02
Boll 00:31.36
Pullheim DE 00:32.05
Muttenz 00:32.82
Edlibach 00:33.91
Winkel 00:33.44
Wadenswil 00:33.44

Basel 00:28.01
Carouge 00:28.84
Flumserberg 00:29.67
Zirich 00:30.07
Basel 00:31.58

Seuzach 00:27.55
Ramlinsburg 00:28.05
Unterengstringen 00:28.15

Zirich 00:29.23
Ottenbach 00:30.38
Bilach 00:30.87

Unterengstringen 00:31.00
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Red Prince/Princess (Lara)
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Red Prince/Princess (Nicole)
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Naegeli
Tonni
Kadimov
Moser
Jans
Occhilizzo
Papiants

Ruegg
Deragisch
Bhattacharya
Struzek

Ng

Ziger
Struzek
Zimmermann
Schaal
Wendt

van der Meer

Knecht
Jennings
Nimberg

Stahli

Khait
Wolfensberger
Yan
Wolfensberger
Kuderer
Brunner
Nimberg

Vincent
Fynn

llja
Victoria
Loris

Asia Anna
Theo

Jon
Leana
Aryan
Alexander
Livia
Lana
Frederic
Jakob
Matilda
Noah
Rui

Jones
Pia
Eline
Lauris
Amélie
Livio
Siyl
Amelia
Petra
Julia
Carlyn

Red Prince/Princess (Andreas)
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Hauptli
Notter
Caplazi
Caplazi
Steiner
Eichmann

Red King/Queen (Pino)

1
2
3

Wolfensberger
Wasserer
Papiants

Vivien
Elina
Aline
Aaron
Leon
Cem

Liana
Delia
Grace

2017
2020
2017
2018
2017
2016
2017

2018
2016
2014
2013
2014
2017
2016
2016
2018
2016
2025

2013
2015
2014
2018
2013
2018
2017
2016
2014
2015
2014

2013
2015
2016
2018
2015
2018

2014
2014
2015

Buttwil
Uetikon
Flums
Hinwil
Steinhausen
Volketswil
Tannenheim

Hettlingen
Ebmatingen
Eindhoven NL
Zrich
Gibswil
Altendorf
Zrich
Mannedorf
Thalwil
Walzbachtal
Kilchberg

Laupen

Meilen

Zeist NL
Winkel
Dortmund
Hombrechtikon
Bertrange Lux.
Hombrechtikon
Wagen
Kisnhacht

Zeist NL

Biberstein
Mettmenstetten
Beinwil

Beinwil
Allenwinden
Obfelden

Hombrechtikon
Heiden
Kilchberg

00:39.07
00:43.53
00:44.07
00:45.80
00:48.37
00:48.54
00:49.98

00:35.50
00:38.47
00:40.06
00:40.31
00:40.68
00:42.31
00:42.42
00:44.21
00:44.89
00:45.49
00:49.32

00:41.30
00:41.72
00:41.74
00:43.03
00:43.92
00:45.08
00:45.95
00:46.51
00:47.01
00:51.11
01:13.13

00:38.27
00:40.36
00:40.90
00:41.67
00:42.81
01:07.62

00:37.05
00:42.92
00:43.65
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Brunner
Zoar
Mira

Plimecke
Turan
Tonini
Brodbeck
Hirt
Guarino

Schubert
Roétzheim
Naarding
Malik

Occhiuzzo
Kaemena
Hausermann
Naarding
Fellmann
Naarding
Maertens
Brechot
Naarding
Newton
Kohn

Nillson
Kaemena
Shih
Strammer
Mira
Moser
Moser
Elsener

Kolar
Kolar
Winzeler
Peter
Nageli

Simon
Jette
Matilde

Melis
Max
Svea
Jaro
Jan
Kilian

Daniel
Clemens
Casper
Advit

Alessandro
Lea
Laurin
Sander
Lisa
Karlijn
Saar
Ronja
Lotte
Grace
Michael

Nora
Theo
Brian
Fips
Niccolo
Philipp
Stephanie
Teo

Romeo
Stella

Marlon
Yari-Caterna
Laila

2017
2016
2015

2013
2011
2018
2014
2016
2015

2012
2013
2017
2013

2013
2014
2018
2015
2014
2013
2013
2016
2014
2013
2016

2016
2016
2015
2016
2012
2016
2014
2013

2013
2015
2015
2013
2015

Kisnacht
Hinwil
Uster

Zurich

Almere NL
Uetikon am See
Basel

Stafa
Wadenswil

Ohio-Cincinnati
Krefeld D

Den Haag
Edlibach

Volketswil
Bremen DE
Benken
Doorn NL
ZUrich
Doorn NL
Flumserberg
Kilchberg
Den Haag NL
Mellingen
ZUrich

Adliswil
Bremen DE
ZUrich
Pfaffikon
Uster
Hinwil
Hinwil
Edlibach

Dietikon
Dietikon
Thayngen
Zrich
Bettwil

00:43.75
00:44.19
00:44.68

00:36.27
00:38.10
00:38.96
00:39.39
00:39.84
00:48.43

00:34.24
00:36.01
00:42.32
00:42.64

00:34.23
00:34.72
00:34.95
00:35.15
00:35.25
00:35.92
00:36.26
00:36.72
00:40.86
00:41.85
00:45.78

00:34.28
00:34.50
00:35.49
00:36.58
00:37.74
00:38.70
00:39.40
00:41.40

00:32.00
00:32.14
00:32.15
00:32.63
00:35.45



6 Maly David 2016 Dozwil 00:35.65
7 Isel Thomas 2015 Bilach 00:37.68
8 Nyffeler Janick 2017 Villingen 00:38.08

Black Prince/Princess (Sepp)

1 Kloss Juliane 2009 Worth DE 00:46.32
2 Kloss Emilia 2009 Wérth DE 00:47.09
3 Bill Raphael 2015 Untersigenthal 00:47.50
4 Abel Odermatt 2013 Obburgen 00:49.39
5 Flumserberg Emmereger 2013 Flumserberg 00:49.52
6 Bolliger Nina 2017 Langnau a.A. 00:50.45
7 Erensperger Luana 2015 Ellikon an der Thur 00:52.50
8 Muller Lara 2013 Waitikon 00:52.73
9 Siegrist Thi-Ly 2016 Muttenz 00:52.98
10 Vu Lisa 2015 Altendorf 00:53.07

1 Bolliger Noah 2015 Langnau a. A. 00:44.36
2 Kaemena Louis 2011 Bremen DE 00:45.98
3 Poggiali Maya 2013 Baden 00:46.38
4 Siegrist Ai-Vi 2012 Muttenz 00:47.46
5 Ruegg Jaro 2015 Hettlingen 00:48.00
6 Flumserberg Vera 2012 Flumserberg 00:48.85
7 Nageli Lina 2012 Buttwil 00:49.11

1 Bischof Finn 2010 Oetwil am See  00:40.13
2 Kinsey Lucas 2010 Baar 00:41.22
3 Lang Nicolas 2009 Winterthur 01:15.51
4 Rdscher Jonathan 2008 Neuhausen 01:33.74

1 Denk Klara 2010 Stuttgart DE 00:42.33
2 Hausermann Alessia 2014 Biel-Benken 00:44.63
3 Odermatt Kidist 2010 Obburgen 00:45.30
4 Bischof Svea 2013 Oetwil am See 00:45.47
5 Isele Estella 2011 Bllach 00:47.59
6 Genovese Milena 2012 Seuzach 00:48.49
7 Itschner Elina 2011 Zrich 00:52.00

* Torfehler = 5 Sekunden Zeitzuschlag
Alle Teilnehmer wurden wahrend des Rennens fotografiert.
Die Fotos konnen im Fotogeschaft Steinemann, Tannenboden, bezogen werden.



